
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2023 

ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IV/17/2023 Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Na podstawie art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, 2 art. 235, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.).Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr IV/17/2023 Zgromadzenia Mazurskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami z dnia 05 października 2023 roku w sprawie zmiany w budżecie 

Związku na 2023 rok w ten sposób, że w § 1 uchwalonej uchwały zamienia się omyłkowo wpisane: 

„Dokonanie zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały” na „Dokonanie 

zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie wydatków zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Mazurskiego Związku  Międzygminnego - Gospodarka Odpadami 

Józef Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 listopada 2023 r.

Poz. 5576


		2023-11-16T11:29:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




